
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пешковская 
средняя общеобразовательная школа Азовского района

ПРИКАЗ
30.08.2021г. № Д-179

О школьном спортивном клубе «Олимп»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 
в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 
на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 
Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ Пешковской СОШ Азовского района спортивный 
клуб «Олимп».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» 
Гамаюнову Ларису Александровну, учителя физической культуры.
3. Определить состав Совета школьного спортивного клуба «Олимп»:
- Гамаюнова Л. А., учитель физической культуры - руководитель клуба;
- Жукова Г.Г. , учитель физической культуры - заместитель руководителя 
клуба;
- Волков А.А.., руководитель спортивной секции - член клуба.
4. Назначить членами Совета школьного спортивного клуба «Олимп»: 
Классные руководители:
Сухомлин О. Н. - классный руководитель 1а класса 
Харитонова В. А. - классный руководитель 16 класса 
Мотова И. В. - классный руководитель 1в класса 
Муравья Т. И. - классный руководитель 2а класса 
Мамцева О. А. - классный руководитель 26 класса 
Елисеева Е. В. - классный руководитель 2в класса 
Карпенко Т. И. - классный руководитель За класса 
Немченко А. Г. - классный руководитель 36 класса 
Долинская Н. А. - классный руководитель Зв класса 
Марко Г. А. - классный руководитель 4а класса 
Истомина О. В. - классный руководитель 46 класса 
Яшнева Е. Ю. - классный руководитель 4в класса 
Рогозина Е. А. - классный руководитель 5а класса 
Рыжакова Н.И. - классный руководитель 56 класса 
Матухно М. Л. - классный руководитель 5в класса 
Волкова Л. М. - классный руководитель ба класса 
Бектурганова И. П. - классный руководитель 66 класса 
Прокофьева Н. А. - классный руководитель 7а класса 
Сухомлин В. Н. - классный руководитель 76 класса 
Сага Е. П. - классный руководитель 8а класса



Пешкова Д. В. - классный руководитель 86 класса
Пожилых Л. И. - классный руководитель 9а класса 
Щербакова А. Ю. - классный руководитель 96 класса
Биба С. А. - классный руководитель 10 класса
Янченко А. В. - классный руководитель 11 класса
Классным руководителем предоставить списки физруков своих классов 
руководителю школьного спортивного клуба «Олимп» Гамаюновой Л. А. до 
10.09.2021г.
4. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «Олимп» в МБОУ 
Пешковской СОШ Азовского района».
5. Утвердить «План работы школьного спортивного клуба «Олимп» в МБОУ 
Пешковской СОШ Азовского района 2021 - 2022 учебный год».
6. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Олимп» в МБОУ 
Пешковской СОШ Азовского района.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Акимову Н.В.

Директор школы Т.П. Малик

С приказом ознакомлены:
Акимова Н.В.___
Сухомлин О. Н._
Харитонова В. А.
Мотова И. В._____
Муравья Т. И.
Мамцева О. А.
Елисеева Е. В.__
Карпенко Т. И._ ;
Немченко А. Г.
Долинская Н. А.
Марко Г. А.__
Истомина О. В.
Яшнева Е. Ю.
Волков А.А.

Рогозина Е. А. ^3%
Рыжакова Н.И.Рыжакова Н.И. y/уТ'У _____
Матухно М. Л.
Волкова Л. М.
Бектурганова И. П.
Прокофьева Н. А.
Сухомлин В. Н.
Сага Е. П. *
Пешкова Д.
Пожилых Л. И. //
Щербакова А. 10. , jW/ 
Биба С. А.
Янченко А. В. /
Жукова Г.Г.


